Ofício Vereador Nº 68/2017
São Roque, 31 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios e Vossa Senhoria no sentindo de fornecer transporte para a jovem Larissa Helena Oliveira Parra, e acompanhante, para a APAE em São Paulo, no próximo dia 13 de janeiro de 2017

A jovem necessita estar no local às 09h30min do dia 13, e reside na Rua Goiás, nº 47, Vila Irene. Os telefones para contato são (11) 4784-2807 e (11) 99707-8107.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira - TOCO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAUL SILVEIRA
Central de Veículos da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2017 - 12:17 191/2017